3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2021    № 56

	О внесении изменений в  постановление от 31.08.2021г. №53 «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 24.05.2012 №24, Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление от 31.08.2021г. №53«Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области» следующие изменения:
2.  В п.1 абзац второй читать в следующей редакции:
Нежилое помещение, общей площадью 108,6 кв.м., этаж № 1, кадастровый номер: 67:07:0190107:2486, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Духовщинский район, п.Озерный, ул. Строителей, д.13 (вид, номер и дата государственной регистрации: собственность, №67:07:0190107:2486-67/111/2019-1 от 09.01.2019 г., что подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости).
3. Пункт второй читать в следующей редакции:

Установить начальную цену продаваемого имущества: - согласно отчету, об оценке 170821/295-01 от 21.09.2021 г. определения рыночной стоимости нежилого помещения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Духовщинский район, п.Озерный, ул. Строителей, д.13 — 510000,00 (Пятьсот десять тысяч 00 копеек) рублей (НДС не облагается).

Глава муниципального образования

Озерненского городского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                               О.В. Тихонова
Отп. 1 экз. в дело                                                         Разослать:

Исп. О.В. Антипкина                                                      прокуратура

_______(подпись)

тел.5-11-44

17.09.2021